I. Vitium libidinis vulgatissimum, quod vix ulli hominum ordini aut ætati parcit. Omnia libidinum refert. *Mundus totus in maligno positus est.* Orbi universa loba vulgatissimam infert luxuriam. Quod Oſcas jam olim deplorans: *Furtum, inquit, & adulterium inundaverunt,* & sanguinem tetigit. Omnia his nequitiis plenissima: quod satis constat: & quantum ejusmodi nequitiam supremus dies in aperte ponet, de quo jam nihil constat, quod parietes & tenebrae velant. Vir eruditus dicere solebat: Si centum juvenes ad inferos mittantur, nonaginta novem ob hoc unicū flagitium in flammis p̄cipitantur. Verosimilis planè conjectura. Idcirco Paulus apertissimè p̄dicens: *Hoc enim, inquit, scitote intelligentes, quod omnis fornicator, aut immundus non habet hereditatem in regno Christi & Dei.* Ille Domini oculus Joannes beatotum civitatem digito monstrans promulgat: *Foris canes & impudici.* Exeſte Veneris mancipia, exeſte libidinum prostibula, homines impuri, turpes, obsceni cogitatibus, verbis, actionibus: exeſte canum & hædorum laſcivī greges, in flammeum Orci stabulum vestra vos rapit laſcivit. Attendite vobis, ô Christiani, attendite ac omni fornicatione.

II. Vitium libidinis pertinacissimum, & p̄e insatiable. Vix enim vitiorum ullum est, quod adeò p̄viciſſimum, & obstinate divino spiritui refusat. Quod Sir-

A cides clare testatus: *Verbum sapiens audiret luxuriosos, inquit, & displacebit illi, & projectet illud post tergum suum, ut revertantur ad Deum suum, quia spiritus fornicationum in medio eorum, & Deum non cognoverunt.* Qui cot suum hac libidinū piceatà fœditare inquit; nec cōd, nec facilē, nisi fibi vim faciat, nitor pristinū illud relituet: picem tetigit, jam hareret captivus & maculatus. Et quod longè inferius, nonnunquam in extrempne spiritu hoc laſcivie malo infestantur, qui principiis noluerunt obſistere. Novimus viros magnos, qui sub vita finem à nemine persuaderi poterant, ut pellices domo ejerent; non dederunt cogitationes suas, ut reverterentur ad Deum suum. Ante annos aliquammulos vir primi nominis familiæ illustrissimæ morbo letali conflictabantur, filii jam grandes natu una & viri religiosi complures, is maximē, qui à confessionibus erat, robagant simul omnes, jubaret feminam famē sequoris domo excedere. Verū nec precibus, nec rationibus ullis moveri se passus, neque tunc quidem cū extremis labris hareret anima, amores impuros desit, mauitque animam potius relinquere, quam defere luxuriam. Verissimum: *Non dabunt cogitationes suas, ut revertantur ad Deum suum.* Libido vitium p̄e immediabile. Cæcitas mentis, filia libidinis. Quod apertissimè dixit Oſcas: *Fornicatio, & vinum, & ebrietas auferunt cor.* Attende vobis, attendite ab omni fornicatione.